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
innenfor ytterveggene. 

BRA deles opp i ulike kategorier: 

•	 BRA-i: Internt bruksareal - arealet innenfor boenhetens 
omsluttende vegger, inkludert sjakter, innervegger med mer. 

•	 BRA-e: Eksternt bruksareal - alle rom utenfor boenheten, 
og som tilhører denne. For eksempel boder.  

•	 BRA-b: Innglasset balkong - areal av innglasset balkong, 
veranda eller altan tilknyttet boenheten. 

  
Det er også noen andre begrep du bør være oppmerksom på: 

•	 ALH: Areal med lav himlingshøyde - areal der himlingshøyden 
er for lav til at arealet kan måles som BRA.  

•	 GUA: Gulvareal - det totale gulvarealet til boenheten, uavhengig 
av himlingshøyde. GUA er summen av BRA og ALH.   

•	 TBA: Terrasser- og balkongareal - gjelder kun åpne areal, 
altså ikke innglassede balkonger med mer. 

•	 NTA: På plangtegningen er det oppgitt areal for de enkelte 
rom. Dette er nettoarealet innenfor rommets omsluttende 
vegger.

Forklaring av
arealbegrepene
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Åpent areal BRA-eBRA-i

Stue / Kjøkken

Bod

BRA-b

Balkong

Innglasset balkong

GangSoverom

Soverom
Bad

Bod / Teknisk

TBA: Terrasse- og balkongareal

BRA-e: Eksternt bruksareal 

BRA-i: Internt bruksareal

BRA-b: Innglasset balkong
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HUS:

1 & 2

BRA-i: 115 m²

BRA-e: 23 m²

TBA: 28 m²

SUM BRA: 138 m²

Carport/bod

1. Etasje

2. Etasje
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lofts luke

(tilvalg)

Mulig lagringsplass (gulvareal)
13,0 m²

separat konstruksjon til neste hus

Carport
18,1 m2

Bad
3,5 m²

Bod
5,5 m2

Bod
3,0 m²

Bad/ vask
4,5 m²

Sov 4
6,0 m2

Sov 3
7,0 m²

Passasje
4,0 m2

Entre
2,0 m²

Tv- stue
11,0 m²

Gang
7,0 m²

Sov 2
7,0 m²

åpent oppe

Stue/kjøkken
40,5 m²

Sov 1
10,5 m²

Terrasse
28,5 m2

2. Etasje1:100

1. Etasje1:100 Loft

BRA- i= 57,6+57,6= 115,2m²
BRA- e= 18,1+5,5m² = 23,6m² (carport 
inkludert)
Åpent areal= 28,5m²
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STATUS:
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www.vaardal.as

MÅLESTOKK:
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TEGNING:
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PROSJEKT:
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BYGGEPLASS:

TILTAKSHAVER:

Salgstegninger

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av 
disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke!
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separat konstruksjon til neste hus

Carport
18,1 m2

Bad
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Bod
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Bod
3,0 m²

Bad/ vask
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Sov 4
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Sov 3
7,0 m²

Passasje
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Entre
2,0 m²

Tv- stue
11,0 m²

Gang
7,0 m²

Sov 2
7,0 m²

åpent oppe

Stue/kjøkken
40,5 m²

Sov 1
10,5 m²

Terrasse
28,5 m2

2. Etasje1:100

1. Etasje1:100 Loft

BRA- i= 57,6+57,6= 115,2m²
BRA- e= 18,1+5,5m² = 23,6m² (carport 
inkludert)
Åpent areal= 28,5m²
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7,0 m²

åpent oppe

Stue/kjøkken
40,5 m²

Sov 1
10,5 m²

Terrasse
28,5 m2
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inkludert)
Åpent areal= 28,5m²
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1. Etasje

2. Etasje

Plantegning 3D - Hus 1 & 2
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Carport/bod

1. Etasje

2. Etasje

HUS:

3 & 4

BRA-i: 102 m²

BRA-e: 44 m²

TBA: 49 m²

SUM BRA: 146 m²

N 22046 A71-101

1:100 ved A3

SIGN.:

Som bygget

Detaljprosjekt

Eksisterende

Illustrasjon

Skisseprosjekt

Forprosjekt

STATUS:
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Tlf: 33 06 10 80
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MÅLESTOKK:
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KONTROLL  AV:

TEGNING:
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PROSJEKT:
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L ø v e s k o g e n _  h u s  1 E
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